证券代码：002237             证券简称：恒邦股份             公告编号：2018-066

山东恒邦冶炼股份有限公司

关于完成收购杭州建铜集团有限公司100%股权及工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

山东恒邦冶炼股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 9 月 13 日召开 2018

年第二次临时股东大会审议通过了《关于现金收购杭州建铜集团有限公司 100%股权暨关

联交易的议案》，同意以人民币 5 亿元的价格收购烟台恒邦集团有限公司持有的杭州建

铜集团有限公司（以下简称“杭州建铜”）100%股权，具体内容详见 2018年 8月 29日、

2018 年 9月 7日、2018年 9月 14 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于现金收

购杭州建铜集团有限公司 100%股权暨关联交易的公告》（公告编号：2018-045）、《关

于现金收购杭州建铜集团有限公司 100%股权暨关联交易的补充公告》（2018-047）、《2018

年第二次临时股东大会决议公告》（2018-049）。

 近日，杭州建铜在建德市市场监督管理局完成了工商变更登记手续，并取得了新

的《营业执照》，其中公司类型由“有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）”

变更为“一人有限责任公司（私营法人独资）”，其他内容不变。至此，公司持有杭州

建铜的股权比例由 0%变为 100%，杭州建铜成为公司全资子公司。

本次变更后，杭州建铜的工商登记主要信息如下：

公司名称：杭州建铜集团有限公司

公司类型：一人有限责任公司（私营法人独资）

统一社会信用代码：913301821439781293

住所：浙江省杭州市建德市新安江街道岭后村

法定代表人：吕旭光

注册资本：贰仟贰佰万元整

成立日期：1995年 12月 20日

经营期限：2002年 5月 10日至长期

经营范围：开采：铜矿（上述经营范围中涉及前置审批项目的，在批准的有效期内

方可经营）。加工、销售：铜、锌、硫精矿粉及其他矿产品；制造、销售：合金粉末及

机械设备；销售：五交化及化工原料（除危险化学品及易制毒化学品）；在资质允许范

围内承揽固体矿产勘查（含国外工程承揽）。汽车配件、润滑油、金属材料、木材、煤

炭（无储存）、五金机电、专用机械设备、劳保用品、电子产品、仪器仪表、橡胶制品、

塑料制品、家居用品、酒店用品、办公用品、家具批发、零售。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

山东恒邦冶炼股份有限公司

董  事  会

2018年 12月 25 日